
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН» 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

18 сентября 2013 года                                                                                                    № 635 

с.Киясово 

 

 

Об отмене режима чрезвычайной ситуации  

на территории муниципального образования «Киясовский район» 

 

 

В связи с благоприятными погодными условиями, сложившимися на территории  

муниципального образования « Киясовский район», и распоряжением Правительства 

Удмуртской Республики от 05 октября 2010 года № 335-рп, ст. 34 Устава муниципаль-

ного образования «Киясовский район 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Отменить с 18 сентября 2013 года режим чрезвычайной ситуации на террито-

рии  муниципального образования «Киясовский район», связанный с засухой.  

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального 

образования «Киясовский район» от  9 июля 2013 года № 459 «О ликвидации послед-

ствий засухи в Киясовском районе». 

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте органов мест-

ного самоуправления муниципального образования «Киясовский район». 

 

 

Глава Администрации  

МО «Киясовский район»                                                                              С.В. Мерзляков 


